Reneo S 210/270, 240 CF
Приточно-вытяжные установки
с рекуперацией тепла
Особенности
Вентиляционные установки для органи-
зации эффективной энергосберегаю-
щей приточно-вытяжной вентиляции в
квартирах, домах и коттеджах.

А В EPP-КОРП
УСЕ
Условное обозначение
Серия Тип корпуса Нагреватель Типоразмер Модификация Тип
рекуператора
Исполнение
корпуса
Тип
контроллера
Регулировка
расхода воздуха
Reneo S: вертикальный _: без нагревателя
E: электрический
преднагрев
21: номинальный
расход воздуха
0: по умолчанию
1: плоский дизайн
с возможностью
крепления
декоративной
панели
- _: рекуператор
тепла
E: рекуператор
энергии
L: левый
R: правый
S21
S14
_: стандартная
CF: постоянный
расход
Размеры, мм
Модель ∅ D H H1 L L1 W W1
Reneo S 125 900 958 452 190 598 273
∅ D
W1
W
H H1
L1
L
blaubergventilatoren.net
2025  |  ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНЫЕ УСТАНОВКИ
242
ВЕ